בקשות פרטניות להקלה עד למועד ההתייצבות, תישקלנה.

ב. כמו כן ירצה הנאשם שישה חודשי מאסר, אם בתקופה של שנתיים שתחושב מיום שחרורו יעבור עבירה נוספת לפי פרק י' של חוק העונשין.

ג. קנס בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר נוספים במקומם, לתשלום בחמישה תשלומים מיום 1.10.17.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט תמוז תשע"ז, 13 יולי 2017, במעמד הצדדים.